
UCHWAŁA  Nr XX/132/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 sierpnia 2004 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Statutu Gminy Kobylin 
 
    
                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,         
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568  oraz z 2004 r.        
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 ) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 
W Uchwale Nr IV/33/2002 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie Statutu 
Gminy Kobylin (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z 2003 roku Nr 30, poz. 559) 
wprowadza się następujące zmiany: 

- dodaje się Rozdział IXa w brzmieniu: 
 
„ Rozdział IXa. Pracownicy samorządowi 
  
§ 126a 
1. Pracownikiem samorządowym z wyboru jest Burmistrz. 
2. Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie powołania są: 

a) Zastępca Burmistrza 
b) Sekretarz Gminy 
c) Skarbnik Gminy 

3. W Urzędzie na podstawie mianowania zatrudnia się pracowników na stanowiskach inspektorów. 
4. Inne osoby nie wymienione w ust. 1-3 zatrudniane są w Urzędzie na podstawie umowy o pracę.” 
 
 

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                                                               Tadeusz  Dżygała 
 
 
 
 
 

 


